
DECRETO Nº 15772/2019 
 
 

Declara a vacância de cargo público do servidor 
João Ricardo Belusso por motivo de falecimento. 

 
 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 
 

D E C R E T A: 
 
 

Art. 1º Declara a vacância do servidor JOÃO 

RICARDO BELUSSO, portador do RG nº 13.192.286-8/PR e do CPF/MF 099.069.879-

36, matrícula funcional 18351-1, do cargo de provimento efetivo de Coordenador de 

Serviços Complementares, lotado junto à Secretaria de Saúde, a partir de 24 de setembro de 

2019, em razão do seu falecimento, com base na Certidão de Óbito – matrícula 083352 01 

55 2019 4 00019 188 0006379 46; e art. 79, Inciso VII da Lei 577/93. 

 

Art. 2º Revoga-se o Decreto nº 12993/2016. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de 
setembro do ano de dois mil e dezenove, 58º ano de 
emancipação. 

 

 

 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se 
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 
 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


